FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 017/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 017/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2025

Contratante: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, CNPJ Nº
12.981.767/0001-28,  Contratada a empresa MARINARA DAYANA
PEREIRA DA SILVA 70830931481, CNPJ Nº 31.658.742/0001-32.

DO  OBJETO:  O  presente  contrato  tem  como  objeto  a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SE DISPONHA A FORNECER
SERVIÇO  DE  BUFFET  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DOS
EVENTOS LEGISLATIVOS E SOCIAIS DESTA CASA LEGISLATIVA,
para Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$ R$
34.142,40 (trinta  e  quatro  mil  cento  e  quarenta  e  dois  reais  e
quarenta centavos). - As despesas decorrentes da presente licitação
ocorrerão pela seguinte Dotação Orçamentária:-
01 – PODER LEGISLATIVO
0001 - MELHORIA ORGANIZACIONAL DO PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PJ
1.500.0000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS A IMPOSTOS

DA  VIGÊNCIA  DO  CONTRATO:  O  presente  contrato  terá  sua
vigência a partir da sua assinatura, sendo imprescindível para sua
eficácia a publicação do extrato no Diário Oficial da FECAM/RN,
até 31 de Dezembro de 2025, podendo ser prorrogado, desde que
demonstrado a vantagem para administração, nos termos da Lei n°
14.133/2021.

Carnaúba dos Dantas/RN, 11 de Março de 2025.

Marfran de Medeiros Santos
P/ CONTRATANTE
Marinara Dayana Pereira da Silva
P/ CONTRATADA

Publicado por: MAYARA JESSICA DANTAS
Código Identificador: 18755563

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/03/2025.
EDIÇÃO 2110. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br